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Mikä soveltava taide?
Soveltavan taiteen lähtökohtana ovat esimerkiksi yhteiskunnalliset 
haasteet tai yrittäjien ja kuntien tarpeet. Soveltavan taiteen käytäntö 
ulottuu julkisesta taiteesta poliittisiin taideinterventioihin, työelämän 
luovaan ja innovatiiviseen kehittämiseen sekä erilaisia kohtaamisia 
tuottaviin taidetyöpajoihin.    

Soveltavan taiteen koulutusohjelmasta valmistuttuasi voit työskennellä 
taiteilijana ja /tai yrityksissä, yrittäjänä, kansallisissa ja kansainvälisissä 
hankkeissa sekä alan yhdistyksissä ja instituutioissa asiantuntija-, johto-, 
koulutus-, ja tutkimustehtävissä.

1. Hae yhteishaussa
Valitse kevään toisessa korkeakoulujen yhteishaussa  hakukohteeksi 
Lapin yliopisto, taiteiden tiedekunta, soveltavan taiteen koulutus 
osoitteessa www.opintopolku.fi.

2. Osallistu valintakokeeseen
Valintakokeet järjestetään touko- ja kesäkuussa.

3. Odota tuloksia
Tulokset ilmoitetaan opintopolku.fi  -sivustolla. 



Soveltavaa kuvataidetta tehdään yhteistyössä esimerkiksi 
sosiaalityön, hoitotyön, kulttuuri- ja luontomatkailun, arkkitehtuurin ja 
ympäristösuunnittelun kanssa. Tulevaisuuden ennakointi, kuvataiteen ja uusien 
teknologioiden luova yhdistäminen sekä yhteistyö muiden ammattialojen 
kanssa on tyypillistä soveltavan taiteen alalle.   

Soveltava kuvataiteilijana suunnittelet ja luot taideteosten lisäksi myös 
kuvataiteeseen perustuvia palveluita. Esimerkiksi erilaiset työhyvinvointia 
tukevat taidetyöpajat ja matkailun ohjelmapalveluiksi tuotettu taidetoiminta 
ovat kasvava ala liittyen laajemmin aineettoman talouden vahvistumiseen ja 
elämysteollisuuteen.   

Maisteriopinnoissa syvennät tietoja ja valmiuksia toimia 
soveltavan taiteen asiantuntijana työelämässä.  

Voit valita osaamistasi tukevia sivuaineopintokokonaisuuksia, 
kuten taiteen asiantuntija, kuvataide, valokuvaus, 
kasvatustiede, kulttuurihistoria ja taidehistoria.  

Soveltavan taiteen opinnoissa teet yhteistyöprojekteja moniammatillisissa 
tiimeissä. Samalla verkostoidut muiden opiskelijoiden ja potentiaalisten 
työnantajien ja taiteen tilaajien kanssa. Kehität työelämässä tarvittavia 
taitojasi, kuten projektien hallintataitoja. Opit suunnittelumenetelmiä sekä 
suunnitelmiensa esittämistä, mallintamista ja markkinointia. Opiskelussa 
vuorottelevat luentomuotoinen teoriaopetus, taideopiskelu ja oma-
aloitteisuuteen kannustava projektimuotinen tekemällä oppiminen ja 
tutkiminen.  


